
 

 

 

 

ZÁPIS Z PRACOVNÍ SKUPINY DOSTUPNÉ BYDLENÍ  ZÁPIS Č. 5 

NÁZEV 

PROJEKTU  
Posilujeme sociální práci na obcích v území MAS Frýdlantsko-Beskydy 

REG. ČÍSLO 

PROJEKTU 
CZ.03.02.01/00/22_008/0000068 

 
DATUM 

KONÁNÍ 
25.4.2024 SVOLAVATEL/KA Kamila Vabroušková 

ČAS KONÁNÍ 

(OD-DO) 
9:00-11:00 ZAPISOVATEL/KA Martina O´Reilly 

MÍSTO KONÁNÍ 
MěÚ Frýdlant n.O. ul. Hlavní 139, 

Frýdlant n.O. 
OVĚŘOVATEL/KA Karolína Štěpánová 

ÚČASTNÍCI 

Martina O´Reilly-koordinátor KPSS 

Vlasta Pečenková-obec Pstruží 

Lenka Závodná-Frýdlant n.O.-Nová Ves 

Dagmar Žitníková-obec Janovice 

Kamila Vabroušková-Středisko sociálních služeb města Frýdlant n. O., sociální pracovnice  

Pavla Jandačková, soc. odbor města FnO 

Karolína Štěpánová – MěÚ Frýdlant n. O., sociální pracovnice  

Omluveni: Pavel Blažek-obec Bílá místostarosta, Edita Kaličiáková-město Frýdlant n.O. odbor sociálních věcí, 

David Hyšpler-obec Metylovice místostarosta, David Pavliska, místostarosta FnO, Hana Drábková Sobková 

– metodička KPSS  

PŘÍLOHY 

ZÁPISU 
 

 
JEDNÁNÍ/ 

DISKUSE 

 
 

Vedoucí PS zahájila jednání, představila program a přivítala členy PS.  

Dále vedoucí PS shrnula, jaké úkoly byly stanoveny na minulé PS a začala vyhodnocovat jejich naplnění. 

 

Dotazníkové šetření 

- Aktuální počet vyplněných a vrácených dotazníků v elektronické podobě je 245 

- Ještě přibudou dotazníky z obcí v listinné podobě 

- PS se dohodla na vyzvedávání listinné formy dotazníků z obcí  

- 2.5.2024 koordinátorka zkontaktuje obce a zjisti, kde je potřeba dotazníky vyzvednout, pokud bude 

nutné, PS si rozdělila obce pro vyzvednutí dotazníků takto: 

- Koordinátorka zajistí Bašku, Bílou, Čeladnou, Pržno 

- Členka z odboru soc. věci – zajistí dotazníky za město Frýdlant n.O., Kunčice p.O. 

- Vedoucí PS zajistí Metylovice, Staré Hamry,  

- Členka z Global partner péče zajistí obce Lhotka, Malenovice a Ostravice 

- Každý spočítá počet v listinné formě a přepíše údaje do systému za respondenta 

- Přístup pro editaci dotazníku poté dostane vedoucí PS Podpora komunitního života (až tam bude 

všechno vloženo) 

- Za obce Janovice a Pstruží vyplněné dotazníky jsou už zpět u vedoucího PS 

- Koordinátorka se poté dohodne s vedoucím PS na jednotné úpravě grafů a komentářů, které 

zkompletuje koordinátorka 

Tabulka cílů a opatření 

Pracovní skupina rozpracovala na základě zjištěných potřeb cíle a jednotlivé aktivity. 

Vedoucí PS je upravené znovu pošle všem členům, kteří budou připomínkovat a poté koordinátorce KPSS. 

Příští setkání se odsouhlasí konečná verze cílů a opatření, která poté bude směřovat na ŘS.  



 

 

Koordinátorka požádala vedoucí PS ať dá do následující PS v květnu členům vědět, že je důležité, aby na ni 

dorazili všichni. Bude se odsouhlasovat konečná verze cílů a opatření PS.  

 

Závěr PS 

 

DATUM A MÍSTO DALŠÍHO 

JEDNÁNÍ:  
21.5. 2024, 8:30-10:30, Zasedací místnost MěÚ Frýdlant n.O., ul. Hlavní 139, 1. patro 

ÚKOLY PRO DALŠÍ JEDNÁNÍ. 

Č. 

ÚKOLU 
POPIS ÚKOLU 

ODPOVĚDNÁ 

INSTITUCE/OSOBA 

TERMÍN 

DOKONČENÍ 

1 Kontaktování obcí kvůli listinné formě dotazníků koordinátorka 2.5.2024 

2 Informace vedoucí pracovní skupině ohledně vyzvedávání dotazníků koordinátorka 2.5.2024 

3    

4    

 


